
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Liquidazione fatture riferite agli anni 20212022-2023 inerenti  l’ adesione a  convenzione  Consip Telefonia Mobile7 

_operatore aggiudicatario TIM _ fornitura di SIM e apparati di trasmissione dati utilizzate dagli alunni delle scuole medie e 

elementari che hanno effettuano DAD (Didattica a Distanza). CIG ACCORDO QUADRO CONSIP 6930022311  CIG derivato 

Z1D302B5A9 
 

 Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 

Ufficio: ECONOMATO 

Responsabile del Procedimento: Carlo Dicesare 

Estensore: Pio Alfonso Carlucci 

 

Procedura numero: 1379  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 68 del 18 aprile 2023 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 1128 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



Liquidazione fatture riferite agli anni 20212022-2023 inerenti  l’ adesione a  

convenzione  Consip Telefonia Mobile7 _operatore aggiudicatario TIM _ 

fornitura di SIM e apparati di trasmissione dati utilizzate dagli alunni delle 

scuole medie e elementari che hanno effettuano DAD (Didattica a Distanza). CIG 

ACCORDO QUADRO CONSIP 6930022311  CIG derivato Z1D302B5A9 

_____________________________________________________________________ 
 

IL DIRIGENTE 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2877/2022 è stata impegnata la somma di € 
100.000,00 per la copertura delle spese relative ai consumi delle utenze mobili, al canone di 
assistenza degli apparati e ai costi di dismissione inerenti la fornitura di SIM e apparati di 
trasmissione dati utilizzati dagli alunni delle scuole medie e elementari che hanno effettuano DAD 
(Didattica a Distanza) 
 

 

Viste le fatture : 

numero fattura  Prot. numero 
Anno di 

riferimento  
Imponibile  Iva  

7X02563600 83500/21 2021 6.606,30 1.446,54 

7X03246977 106501/21 2021 15.322,40 3.370,93 

7X04004126 130211/21 2021 6.176,40 1.358,81 

7X00361458 21023/22 2022 6.365,88 1.358,62 

7X01388135 45629/22 2022 6.626,27 1.357,71 

7X02323888 67379/22 2022 6.610,89 1.358,10 

7X03518022 87876/22 2022 6.424,70 1.290,41 

7X04446157 108062/22 2022 1.109,35 101,40 

7X05510424 131578/22 2022 1192,86 99,84 

7X00796376 16822/23 2023 1462,45 99,84 

7X02019153 44155/23 2023 1312,45 99,84 

 

Per un importo complessivo di 71.152,05; 

 

Acquisita agli atti la regolarità del DURC prot. INPS_34337211 con scadenza validità 21/05/2023; 

 

Preso atto che il servizio è stato regolarmente eseguito; 

 

Richiamato il CIG nr. Z1D302B5A9; 

 

DISPONE 

 

1. di liquidare in favore dell’operatore TIM S.p.A. Via Gaetano Negri 1, 20123 Milano – 
P.IVA00488410010, la somma complessiva pari ad € 71.152,05 (di cui imponibile € 

59.210,01 – IVA € 11.942,04) relative alle fatture allegate al presente atto , mediante 

bonifico bancario tratto presso BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.– IBAN 
IT71U0103001000000003217888; 

 



2. Di dare atto che la somma, rinveniente dalle predette fatture elettroniche, è da liquidarsi sui 

seguenti  capitoli di spesa: 

 

- 730060 , bilancio 2022, impegno 1904/2022 per euro 60.000,00 

- 730065 , bilancio 2022, impegno 1905/2022 per euro 11.152,05 

 

 
Il Dirigente 

Dott. Carlo Dicesare 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 18/04/2023



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che la presente 

determinazione in data 19/04/2023 viene affissa all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 19/04/2023                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Recchia Assunta Concetta 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ASSUNTA CONCETTA RECCHIA in data 19/04/2023


